事務連絡

平成 30年５月 10日

 各教育・保育施設等設置者 様

          施設長 様

横浜市こども青少年局

保育・教育運営課給付・支給認定担当課長

向上支援費の使途に関するアンケートについて（依頼）

 平素より、本市の教育･保育事業にご協力いただき、ありがとうございます。

 本市の向上支援費の検討にあたって、各園における向上支援費の使途に関するアンケー

トを実施させていただきます。

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、別紙アンケートにご記入の上、平成 30 年

５月 31日（木）までに、ＦＡＸにてご回答いただきますようよろしくお願いいたします。

１ 提出方法及び提出先

ＦＡＸにてご提出をお願いします。

ＦＡＸ番号：０４５―６６４－５４７９

２ 提出締切

  平成 30年５月 31日（木）

＜担当＞こども青少年局保育・教育運営課

遠藤・猪野

TEL：045-671-3564